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'Tisztelt Képviselő Úr !

Az Ön által feltett „Munkafüzetek csak szeptember végére? "című írásbeli kérdéssel
összefüggésben, miniszter úr nevében és megbízásból az alábbi tájékoztatást adom .
A Könyvtárellátó Nonprofit Kft . (a továbbiakban: KELL()) az iskolák alaprendeléseiben
megadott diákszint ű tankönyvcsomagokat leszállította . Az alaprendelés szállítási hibáinak
kijavítása szeptember közepéig megtörtént . Jelenleg az iskolák szeptember 5-ig leadott
pótrendeléseinek kiszállítása zajlik, amelynek a KELLO által vállalt határideje október 15 .
Előreláthatólag, a vállalat. ígérete szerint a folyamat a határidő lejárta előtt befejeződik. A
pótrendelés mennyisége meghaladta a 600 000 könyvet . Sajnos vannak olyan diákok, akiknek
az iskolák csak a pótrendelés keretében rendeltek könyvet. Ezen tanulók is kézhez fogják
kapni tankönyveiket a határid ő lejárta előtt.
Az egyes iskolákban hiányzó mwnkafiizetekkel kapcsolatban a k ővetkező tájékoztatást tudo m
adni. Néhány tankönyvkiadó - a Köznevelésért Felel ős Államtitkárság határozott utasítása
ellenére - a tankönyvrcnclelés időszakában kampányt folytatott az iskolákban. Ajánlatuk
szerint, ha az iskola megrendeli az adott évfolyam számára az általuk kínál t
tankönyvcsomagot a KELLD-.tól, akkor a munkafüzeteket ingyen, ajándékba adja nekik a
kiadó . Néhány iskola elfogadva ezt a kiadótól érkező ajánlatot, kizárólag a tankönyveket
rendelte meg. Ezzel kapcsolatban a KELLO azt a kiadói választ kapta, hogy amennyiben a z
iskola a kiadó által ígért - ingyenes muuikafiizetekre igényt tart, azt jelezze neki, és akko r
kiszállítja a munkafüzeteket_ A KELLO a hozzá érkez ő ilyen irányú iskolai jelzéseket
továbbította a kiadónak .
Addig, amíg a KELLO nem szállítja ki a munkafüzeteket, a pedagógusoknak több lehetőség
áll rendelkezésükre az azokban szereplő feladatok gyakorlására. Az esetleges fénymásolásra a
tankerület biztosítja a dologi költségeket (tintapatron, papír), de a munkafüzet feladatait a
füzetben is ki tudják dolgozni az órai munka keretében a tanulók.
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